ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барнаул

ГО награждении Почетной грамотой]
Правительства Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Наградить Почетной грамотой Правительства Алтайского края за боль-

шой вклад в развитие культуры в Алтайском крае коллектив краевого авто-
номного учреждения «Государственная филармония Алтайского края»,
г. Барнаул.

Алтайского края В.П. Томенко